设备维修合同

受理编号:
甲方（托修方）:
乙方（承修方）:                            签订地点:
甲乙双方本着平等互利、协商一致的原则，签订本合同，以便共同遵守。

    第一条 维修产品名称、型号、处理方法、故障原因等基本信息
	产品名称
	规格型号
	故障原因
	处理方法

第二条  收费项目及金额

	收费项目
	说明
	单位
	数量（）
	单价/
	收费金额(RMB)

	维修费

	配件费

	差旅费

	上门服务费

	其他

	合  计

	合计人民币金额(大写)：                            元整

    第三条  维修及附加作业项目

1、 维修项目：                                                                  。
2、 附加作业项目：                                                              。
第四条 维修方式、维修地点：________________________________________       _____。

    第五条 维修配件提供方式：                                                      。

    第六条 修复设备的交付
	竣工交付日期
	交付方式
	交付地点
	备注

    第七条、需方在按本合同付款后，供方实施维修，在_________日内修复并按第六条中规定的方式交付。

    第八条 质保期：设备修复后，对于该设备的同一故障，供方提供三个月的保修。
第九条 验收方式及验收标准
1、验收方式：托修方当场验收并签字确认（   ）。

2、经竣工检验符合：国家标准（  ）、原厂标准（   ）、地方标准（    ）

    第十条 合同执行期间，如因故不能履行或需要修改，必须经双方同意，并另订合同，方为有效。
第十一条 结算方式、时间及地点：
1、乙方付款时间，自本合同签定之日起十日内预付（大写）                  元（小写            元），余款于乙方提货当日付清。

2、付款方式为现金或银行转账

3、乙方应根据本合同规定的时间将货款转入甲方指定的账户，指定的账户如下：

收款单位：

开户银行：

银行账号：

4、甲方应开具全额有效的增值税专用发票。

第十二条 违约责任：按《中华人民共和国合同法》及其它相关规定执行。

    第十三条 解决合同纠纷的方式：执行本合同发生争议，由当事人双方协商解决。协商不成，由_____     ____仲裁委员会仲裁。

    第十四条 上述条款如有未尽事宜，应以书面补充，_________作为附件。
第十五条 合同生效：协议自双方正式签署并盖章之日起生交

    第十六条 本合同另附件_________张，本合同一式___份，双方各执一份。

    第十七条 其它约定事项：______________________________________________________

甲方（章）：                               乙方（章）：
法定代表人（或授权代表）：                  法定代表人（或授权代表）：

联系电话：                                 联系电话：

地址：                                     地址：

税号：                                     税号：
签订日期：     年   月   日                签订日期：     年   月   日